СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 октября  2009 года               г.Западная Двина                                  № 33
О внесении изменений в приложение № 1

 Решения Собрания депутатов Западнодвинского

 района от 18 ноября 2008года  № 44

«О системе налогообложения

в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов

деятельности в Западнодвинском районе
на 2009 год»
В соответствии с  пунктом 4 статьи 5 и пунктом 7 статьи 346.29 главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации,

сессия Собрания депутатов Западнодвинского района РЕШИЛА:
1.Внести изменение в приложение №1 решения Собрания депутатов Западнодвинского  района от 18 ноября 2008года  № 44 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Западнодвинском районе на 2009 год» в части   розничной торговли, осуществляемой через объекты стационарной торговой сети, не имеющей торговых залов, изложив п.8; 9 в  редакции  согласно приложению №1.

2.Решение вступает в силу с момента принятия и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2009 года.

Глава района     Ю.В.Тимофеев
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Западнодвинского района
№ 33     от   01 октября 2009 г.
Значение корректирующего коэффициента К 2, учитывающего совокупность

 особенностей ведения предпринимательской деятельности.
	№п/п
	Вид деятельности
	Населённые пункты с численностью
	а/д Москва-Рига

	Свыше 3000 жителей
 (г. Западная Двина)
	Свыше 1000 до 3000 жителей
( п. Старая Торопа)
	Свыше 500 до 1000 жителей (с. Ильино)
	Менее 500 жителей

(село)

	центр города и

магистр.улицы
	окраина

	8.
	Розничная торговля, осуществляемая в объектах стационарной торговой сети, а также в объектах нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых не превышает 5 квадратных метров
	0,5
	0,5
	0,5
	0,3
	0,15
	0,5

	9.
	Розничная торговля, осуществляемая в объектах стационарной торговой сети, а также в объектах нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых превышает 5 квадратных метров
	0,5
	0,5
	0,5
	0,3
	0,15
	0,5